
 

 +420 608 713 838 

info@bezdratovy.net 

www.bezdratovy.net 
 

Průvodce vyúčtováním služeb 

Možné způsoby úhrady 
 
Jednorázovým příkazem / 
složenkou 
 
Po přijetí faktury na základě 
aktuálních informací v ní 
uvedených vyplňte potřebné údaje 
pro bankovní příkaz, tj. číslo účtu, 
variabilní symbol pro jednorázový 
příkaz, konstantní symbol a částku 
v řádku „celkem k úhradě“. 
Stejným způsobem můžete uhradit 
vyúčtování také pomocí poštovní 
složenky typu A. 
 
Trvalým příkazem 
 
Nejpohodlnější možností úhrady je 
zřízení trvalého příkazu na vašem 
bankovním účtu, kdy platby budou 
zcela automaticky odcházet dle 
vašeho zadání. Stačí pouze zřídit 
nový trvalý příkaz, kde zadáte 
číslo účtu, variabilní symbol pro 
trvalý příkaz, konstantní symbol, 
pravidelnost zasílání (typicky 1 
měsíc) a den splatnosti (typicky 
každý 10. den v měsíci). 

 
Vysvětlivky k vyúčtování 
 

  Číslo účtu 
 
Na tento účet zasílejte veškeré platby za naše 
služby. 
 

  Datum splatnosti 
 
Datum, do kterého nejpozději musí dorazit 
Vaše platba k nám na účet. 
 

  Variabilní symbol pro jednorázový 
příkaz 
 
Pokud platíte každé zúčtovací období 
jednorázovými příkazy, použijte variabilní 
symbol, který je na vašem vyúčtování 
v tomto řádku. Symbol se mění s každou 
fakturou a je nutné použít vždy symbol, který 
náleží k dané faktuře. 

  Variabilní symbol pro trvalý příkaz 
 
V případě, že chcete hradit služby formou 
pravidelného trvalého příkazu, použijte 
variabilní symbol, který je na vašem 
vyúčtování v tomto řádku. Číslo je neměnné 
a je shodné s číslem vaší smlouvy. 
 

  Konstantní symbol 
 
Konstantní symbol je na všech fakturách a 
pro všechny zákazníky stejný a neměnný. 
 

  Celkem k úhradě 
 
Výsledná částka za účtované služby po 
přičtení DPH a zaokrouhlení. Tuto částku 
prosím uhraďte. 


